
Zarządzenie nr 103/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rozliczania delegacji krajowych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 3/XIV R/2010 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 16 

stycznia 2010 r. w sprawie zasad rozliczania delegacji krajowych ze zmianami, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a  

1. Rektor lub kanclerz może wyrazić zgodę na zwrot kosztów wyjazdu służbowego 

członków Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

2.  Zwrot kosztów wyjazdu służbowego obejmuje koszty przejazdów, noclegów i 

inne uzasadnione wydatki potwierdzone fakturą lub rachunkiem, w wysokości nie 

wyższej niż przewidziane dla pracowników.   

3. Rozliczenie kosztów wyjazdu służbowego, o którym mowa w ust. 1, następuje na 

druku stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

4. Członkowie Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, niebędący 

pracownikami Uczelni, nie mogą otrzymywać zaliczek na pokrycie kosztów 

wyjazdu służbowego”. 

2) po załączniku nr 5 dodaje się załącznik nr 6 w brzmieniu jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 

2020 r. 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

zgodnie z rozdzielnikiem 

UK 


